
Patricie F. (Shei-La) ID 76155 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.4.2024, 5:13

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za váš zájem. Prodávám převážně oblečení po mých dcerách (stav nabízených věcí se snažím vždy poctivě popsat.),
nebo úplně nové.

  Zboží, které nabízím je možné 3 dny rezervovat, poté zboží přenechám následujícímu zájemci. Zboží nepřeměřuji, neměním
a uvedenou cenu berte prosím jako konečnou částku (o ceně nesmlouvám), na podobné nabídky nereaguji. Zboží občas
prodávám formou burzy mezi svými kamarádkami, může se tudíž stát, že nabízené zboží už nebude k prodeji.

  Při objednávce prosím rovnou uveďte vaši adresu, šetří mi to čas, děkuji.

  Zboží zasílám po připsání peněz na účet, po přijetí přes poštovní poukázku, nebo zašlete-li potvrzení o provedené peněžní
transakci přes internetbanking. Číslo účtu pošlu na vyžádání na email.

  Na Slovensko, nebo do zahraničí zboží neposílám.

  Pokud chcete zboží reklamovat, kontaktujte mě max. do 3 dnů po obdržení balíčku. Na pozdější reklamace nebude brán
zřetel. Vrátím částku refundovanou o poštovné.

  Cena poštovného dle tarifu České pošty. Prosím o respektování mnou stanovené částky poštovného. Na poštovném rozhodně
neprofituji. Balíčky nehodlám přeměřovat, převažovat, smršťovat apod.

  Příjemné nakupování. Patricie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

